ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

EDITAL N°03 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA RECEBIMENTO DE PATROCÍNIO Nº 01/2025

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº. 03/2025 de

Homologação das Inscrições do Chamamento Público para Recebimento de Patrocínio Nº. 01/2025:

Nº. DA

INSCRIÇÃO

PATROCINADOR COTA

PATROCINADA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01
Cooperativa de Crédito, Poupança e

Investimento Sicredi Planalto RS/MG
Prata HOMOLOGADO

A divulgação dos selecionados está disponível no quadro de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal, bem como na página virtual publicada na internet no endereço eletrônico:

http://www.pejucara.rs.gov.br.

Conforme o Edital Nº 01/2025, os patrocinadores devem comparecer para assinatura

da Celebração de Termo de Compromisso de Patrocínio no prazo de 01 (um) dia.

Pejuçara/RS, 19 de agosto de 2025.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

http://www.pejucara.rs.gov.br/